ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Томский техникум водного транспорта и судоходства»
(ОГБПОУ «ТТВТС»)

«23» сентября 2025 год                                                                                          №3

Томск

Протокол Заседание Управляющего совета ОГБПОУ «ТТВТС»

Присутствовали:
Члены Управляющего совета ОГБПОУ «ТТВТС»:

1. Директор, Пашаев Али Эйюб оглы;
2. Буценко Егор Сергеевич, заместитель директора по УМР ОГБПОУ «ТТВТС».
3. Федоров Анатолий Васильевич, преподаватель ОГБПОУ «ТТВТС».
4. Чалина Зарина Евгеньевна, студентка ОГБПОУ «ТТВТС».
5. Павлов Андрей Владимирович, заместитель директора.

Приглашенные лица:
1. Трасковская Юлия Викторовна, начальник юридического отдела.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение форм, периодичности и порядка итоговой аттестации
обучающихся в ОБПОУ «ТТВТС».
1. СЛУШАЛИ: Буценко Е. С., заместителя директора по УМР ОГБПОУ
«ТТВТС».
Доложил, что в соответствии с ФГОС по специальностям для групп обучения:
«Эксплуатация судовых энергетических установок", "Эксплуатация судового
электрооборудования и средств автоматики», "Эксплуатация внутренних водных
путей", «Судовождение» форма государственной итоговой аттестации -
государственный экзамен. Также предложил для групп обучения по
специальности «Судостроение», государственную итоговую аттестацию
проводить в виде демонстрационного экзамена и защиты дипломных работ
(проектов).

РЕШИЛИ: Утвердить форму государственной итоговой аттестации для
специальности «Судостроение» в форме демонстрационного экзамена и защиты
дипломных работ (проектов).

Проведено открытое голосование за принятие формы государственной итоговой
аттестации проголосовали «за» - 100%, «против» - 0%, «воздержались» – 0%

	ПОВЕСТКА ДНЯ: